
 

 

 

 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3641-3641– CNPJ 16.176.067/0001-11 
E-mail: saae@saaevalenca.com.br 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0150/2020 
ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 058/2020 

 
O pregoeiro oficial do SAAE de Valença no uso de suas atribuições, com fundamento no Art. 3º, Inciso IV da Lei Federal nº 
10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por objeto contratação de empresa especializada para 
AQUISIÇÃO DE BOMBAS E ELETRODOMÉSTICOS.  Empresas vencedoras: EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMÉRCIO E 
SERVIÇOS, CNPJ: 31.261.184/0001-77, GRUPO 1. Valor adjudicado: R$ 23.271,00 (vinte e três mil, duzentos e setenta e um 
reais).  CCK COMERCIAL LTDA, CNPJ: 22.065.938/0001-22, ITEM 5. Valor adjudicado: R$ 737,06 (setecentos e trinta e sete 
reais e seis centavos) Data da Adjudicação: 09 de dezembro de 2020. Caroline Patricia Matos de Jesus Sousa - Pregoeiro do 
SAAE.     
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 058/2020 
 

O SAAE de Valença HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo: 0150/2020, PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 
058/2020, objetivando a AQUISIÇÃO DE BOMBAS E ELETRODOMÉSTICOS.  Empresas vencedoras: EDINEIDE DE F. VASQUES 
BRITO COMÉRCIO E SERVIÇOS, CNPJ: 31.261.184/0001-77, GRUPO 1. Valor homologado: R$ 23.271,00 (vinte e três mil, 
duzentos e setenta e um reais).  CCK COMERCIAL LTDA, CNPJ: 22.065.938/0001-22, ITEM 5. Valor homologado: R$ 737,06 
(setecentos e trinta e sete reais e seis centavos). Data da homologação: 10 de dezembro de 2020. Rosemary Santos da 
Paixão – Diretora do SAAE.  

 

 
 
 

mailto:E-mail:%20saae@saaevalenca.com.br

